РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.10.2015

	№679

Константиновск

О внесении изменений
в постановление Администрации

Константиновского района

от 14.09.2015 № 577
В целях приведения нормативных актов Константиновского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 14.09.2015 № 577 «Об утверждении правил предоставления бюджетных субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Константиновского района и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Константиновского района» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
       «2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Константиновского района В.А.Дьячкина.
Глава Администрации

Константиновского района                                                            В.Е.Калмыков